

Accesorii de birou I

I.D.: 99303108

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.920,08 RON - 1.920,08 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 BOXA PORTABILA AKAI SS022AX6 30W NEGRU BUC 1.000 458.8235 458.82 87.18 2 ACUMULATOR REDDOT 12V 7AH T2 BUC 1.000 45.8900 45.89 8.72 3 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX 106R02773 1.5K X3020 BUC 3.000 97.4400 292.32 55.54 4 JY-CARTUS NON-OEM-HP-Q5949X/Q7553X-B-7K BUC 1.000 125.6190 125.62 23.87 5 USB 64GB KINGSTON 220MB/S METAL USB 3.2GEN BUC 2.000 40.9360 81.87 15.56 6 MOUSE LENOVO ESSENTIAL USB BUC 3.000 41.8320 125.50 23.85 7 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX M118-B-11.0K PAGES BUC 2.000 189.0000 378.00 71.82 8 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CE505X/CF280X 6.5K PAGINI PATENT BUC 1.000 65.9840 65.98 12.54 9 USB ADATA 64GB 3.2 AUV350-64G-RBK BUC 2.000 43.3440 86.69 16.47 10 MICROSDHC 128GB CL10 SDSQXBD-128G-GN6MA BUC 2.000 129.6960 259.39 49.28
